OpTbikoBa HaTtanba MuTpMeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

231001

231002

231003

231004

231005

231006

231007

231008

231095

2310103

231102

231111

231150

231203

231204

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "3abalkanbCKkas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KkcnepTns"

000 "3abankanbCkas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KkcnepTns"

00O "3abalkanbckas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KcnepTns"

00O "3abankanbckas Kpaesas
nabopaTtopus cyaebHbix
3KcnepTn3"

00O "3abalkanbCckas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbckas KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTmn3"

000 "3abalikanbckas KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbckas KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbckas KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbCckas KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbCckasi KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikanbCckasi KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
3KcnepTn3"

000 "3abalikafnbCkasi KpaeBas
nabopaTtopusa cynebHbix
aKkcnepTns"

00O "3abankanbckas Kpaesas
nabopaTtopusa cynebHbix
aKkcnepTns"

00O "3abankanbCckas Kpaesas
nabopaTtopusa cyaebHbix
aKkcnepTns"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

25.10.2023

19.10.2023

30.10.2023

29.11.2023

22.11.2023

05.12.2023

06.12.2023

CBepeHun

OpTbikoBa HaTanbsa AMUTpreBHa

009018
06.06.2014
Bupn
OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
. pbIHOYHas
3eMeJbHbIN y4acToK
CTOMMOCTb
. pbIHOYHas
3eMeJlbHbIN y4acToK
CTOMMOCTb
3eMesibHbIN y4acToK pbIHO"HAsA
Y CTOMMOCTb
3eMeJbHbIN y4acToK pbIHOYHAsA
y CTOMMOCTb
3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHAsA
Y CTOMMOCTb
3eMeJlbHbIN y4acToK pbIHOYHAsA
Y CTOMMOCTb
3eMeJbHbIN y4acToK PbIHOYHAsA
y CTOMMOCTb
3eMesibHbIN y4acToK PbIHOYHAsA
y CTOMMOCTb
aBTOMObOUNb PbIHOYHAsA
CTOMMOCTb
TPaHCMNOpPTHbIE CpeacTBa puiHO"HAEzA
P P pea CTOMMOCTb
BV)KMMOE UMyLLEeCTBO puiHO"HAEzA
A yu CTOMMOCTb
TpaHCMoOpTHbIE CpeacTBa puIHO"HAA
P P pea CTOMMOCTb
TAray cegesnbHbIn puIHO"HAA
A CTOMMOCTb
HeXXunnoe nomeLleHne pbIHO"HAA
w CTOMMOCTb
3eMeJibHbIN Y4acTokK, C
aCFIOJ]O)KeHyHbIM HaIHEM pbIHO"HAA
P CTOMMOCTb

3CTakanon

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



231210

231219

2312 20

231221

2312 22

231276

000 "3abalikanbckas kpaeBas
nabopaTtopusa cyaebHbix
3KcnepTms"

000 "3abarikanbckan kpaeBas
nabopatopusa cyaebHbix
3KcnepTms"

000 "3abalikanbckan kpaeBas
nabopaTtopus cyaebHbix
aKcnepTns"

000 "3abalikanbckas kpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
aKkcnepTns"

00O "3abalkanbCcKkas KpaeBas
nabopaTtopus cynebHbix
3KcnepTns"

00O "3abalkanbCkas KpaeBas
nabopatopus cynebHbix
3KkcnepTns"

05.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

26.12.2023

aBTOMOOUNb

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJlbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

norpy3ymk

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Ортыкова Наталья Дмитриевна

