

Ортыкова Наталья Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ортыкова Наталья Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		009018			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23 10 01	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 02	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 03	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 04	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	16.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 05	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 06	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 07	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 08	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	12.10.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 10 95	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	25.10.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 10 103	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	19.10.2023	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 11 02	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 11 11	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	29.11.2023	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 11 50	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	22.11.2023	тягач седельный	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 12 03	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	05.12.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 12 04	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	06.12.2023	земельный участок, с расположенным на нем эстакадой	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

23 12 10	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	05.12.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23 12 19	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.12.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 12 20	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.12.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 12 21	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.12.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 12 22	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	08.12.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23 12 76	ООО "Забайкальская краевая лаборатория судебных экспертиз"	26.12.2023	погрузчик	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества